
UCHWAŁA NR LXXXV/758/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miejska w Koronowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIX/681/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom 
z 2023 r. poz. 4507) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 5; 

2) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5994312-5518-403E-99DB-E09AA053A233. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) rada gminy określa w drodze uchwały, tryb i sposób powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. Prokuratura Rejonowa Bydgoszcz-Północ wniosła 
zastrzeżenia do części uchwały Nr LXXIX/681/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 czerwca 2023 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 
Uwzględniając zatem zakwestionowane przez Prokuraturę Rejonową w Bydgoszczy regulacje, koniecznym jest 
wprowadzenie zmian do uchwały, aby doprowadzić jej treść do stanu zgodnego z prawem. Wobec powyższego 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5994312-5518-403E-99DB-E09AA053A233. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXV/758/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


